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Grecja i Peloponez – edukacyjne  wyjazdy dla młodzieży.

Celem  wyjazdu jest poznanie Grecji, jej kultury i mieszkańców oraz niezwykłych krajobrazów, przyrody i zabytków. Wyjazd 
umożliwimy  poznanie greckiej historii starożytnej i współczesnej , zwiedzanie zabytkowych  miejsc oraz oglądanie pięknych krajobrazów.  
W czasie wycieczki zobaczymy niezwykłe i magiczne miejsca: Kaplicę Agia Paraskevii i cudowne żródła, zawieszone w powietrzu klasztory 
Meteory, zabytkowy  Akropol, tajemniczy Peloponez z starożytnymi miastami Mistrą i  Koryntem, teatr  w  Epidauros i siedzibę wyroczni  
Delfy oraz Termopile miejsce walki Spartan.Wyjazd gwarantuje niezapomniane wrażenia.

 Organizator: Lepsze Jutro – Fundacja Promocji Zdrowego Rozwoju
Czas trwania: 8 dni
Termin:   od 22 do 29.03.2014
Zakwaterowanie: Neoi Poroi- hotel Platon***  (Riwiera Olimpijska ) i hotel *** koło Aten
Trasa przejazdu: Kraków, Słowacja (posiłek), Węgry, Serbia, Macedonia, Grecja
Cena: 985 zł/osobę. Cena  jest skalkulowana dla 44 i 49 uczestników. W razie mniejszej ilości uczestników cena wzrasta.

Cena obejmuje:      *5 noclegów w hotelach *** ( 2 noclegi Neoi Poroi, 3 noclegi koło Aten )
*wyżywienie 2 x dziennie – śniadanie, bufet szwedzki i obiadokolacje
*przejazd autokarem z BT Delta z Krakowa - 3 kierowców, barek, DVD, klimatyzacja
*opiekę pilota
*ubezpieczenie AXA (NNW 2 000 EUR, KL 10 000 EUR, bagaż podróżny 200 EUR) 
*wycieczki po Grecji

Cena nie zawiera: *opłat za wstęp do 2 klasztorów  6 eu. 
*przewodnik po Atenach 6 eu.
* wieczór grecki 5 eu
* indywidualnych opłat za posiłki

Minimalna ilość uczestników 44 + opieka 3 osoby, maksymalna ilość uczestników 49+opieka 4 osoby ( na jeden autokar )
UWAGA : paszport musi być ważny przez 6 miesięcy od dnia wyjazdu . Można  przekraczać granice Serbii i Macedonii  na 
podstawie dowodu osobistego.

Program.

Dzień 1 Wyjazd  z Polski w godzinach rannych , przejazd przez Słowację ( obiad  2 – 10  euro ), Węgry, Serbię  ( opcja dodatkowa - nocleg 
ze śniadaniem w motelu w okolicach Novego Sadu, 15 euro).

Dzień 2  Przejazd przez Macedonię , przyjazd  do miejsca pobytu (hotel Platon, Neoi Poroi ), zakwaterowanie w hotelu, zwiedzanie 
miasteczka, odpoczynek. Obiadokolacja.

Dzień 3 Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Zwiedzanie: kaplica Agia  Paraskevia, pracownia ikon ( możliwość zakupu ikon i innych 
pamiątek ),Meteory – 2 klasztorów. Posiłek w miejscowości Kastraki. Zakwaterowanie w hotelu koło Aten, obiadokolacja.

Dzień 4 Śniadanie, Wyjazd do  Aten – zwiedzanie : stadion olimpijski, Muzeum Akropolu  i Akropolu z przewodnikiem, Plaka- stare miasto , 
oglądanie zmiany warty pod pałacem prezydenckim. Posiłek  2-3 euro. Przyjazd  do hotelu, obiadokolacja.

Dzień 5 Śniadanie, Zwiedzanie: Koryntu , starożytnego miasta Mykeny, dawnej stolicy Grecji Napflion i amfiteatru Epidauros. Posiłek 2-3 
eu. Powrót do hotelu, obiadokolacja.

Dzień 6 Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu.  Zwiedzanie  klasztoru Ossios Loukas i Delf, pomnika Spartan w Termopilach. Przyjazd do 
Neoi Poroi, zakwaterowanie w  hotelu, obiadokolacja. Opcja- wieczór grecki ( muzyka , tańce , degustacja potraw i napojów ) 5 eu/ osobę.

Dzień 7 Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Zwiedzanie Salonik -dzielnica Eptapirgio, kościół Św. Zoffi, Kościół Św. Demetriusza, 
Rotunda, Łuk Galeriusza, Biała Wieża i port. Posiłek  2-3 euro. Przejazd przez  Macedonię ( zakupy w strefie wolnocłowej ), Serbię, 

Dzień 8 Przejazd  przez Węgry, Słowację ( posiłek ) ,przyjazd  do Krakowa w godzinach popołudniowych

Koordynator  wyjazdu z Fundacji :  Grzegorz Musiał  tel. +48 607-988-067 , e-mail: grzegorz.em@interia.pl

Informacje i zapisy : koordynator wyjazdu w  ZSE nr 2 – mgr  Małgorzata Nawracaj
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